
ZARZĄDZENIE NR 2
DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W SŁUPSKU

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie określenia obiektów, urządzeń i instalacji wchodzących w skład infrastruktury zapewniającej 
dostęp do portów Dźwirzyno, Kołobrzeg, Darłowo, Ustka, Rowy, Łeba

Na podstawie art.5 ust.3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o portach i przystaniach morskich 
(t.j.Dz.U.2010 r. Nr 33 poz.179, zm.: Dz.U. 2015 r. poz.1569, poz.1642, Dz.U.2016 r. poz. 1954) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Zarządzenie określa obiekty, urządzenia i instalacje tworzące infrastrukturę zapewniającą dostęp do 
portów wymienionych w zarządzeniu.

§ 2. Współrzędne geograficzne podane w zarządzeniu określone są w systemie „WGS 84”.

§ 3. Przebieg i usytuowanie torów podejściowych, wodnych, obrotnic i osadników został przedstawiony 
graficznie w załącznikach: 

Zał. 1 – port Dźwirzyno

Zał. 2 – port Kołobrzeg

Zał. 3 – port Darłowo

Zał. 4 – port Ustka

Zał. 5 – port Rowy

Zał. 6 – port Łeba

§ 4. W skład infrastruktury zapewniającej dostęp do portu Dźwirzyno wchodzą następujące tory wodne 
wraz ze związanymi z ich funkcjonowaniem obiektami, urządzeniami i instalacjami: 

- tor podejściowy z morza pełnego, którego oś przebiega od punktu  o współrzędnych φ=54°09',72775N, 
λ=015°23',15047 E do punktu położonego pośrodku linii łączącej światła wejściowe do portu na głowicach 
falochronów o współrzędnych φ=54°09',57575 N, λ=015°23',25576 E o kierunku 157° i parametrach: 
długość – 300 m, szerokość w dnie – 20 m i głębokość – 1,6 m;

- tor wodny od punktu połączenia z torem podejściowym do punktu na wysokości mostu drogowego 
o współrzędnych φ=54°09',42840 N, λ=015°23',42274 E o parametrach: długość – 340 m, szerokość – 10 m 
w osi kanału portowego, głębokość - 1,5 m.

1. Obiekty

a) falochrony zewnętrzne;

b) umocnienie strony zachodniej o długości – 155,5 m od nasady falochronu wraz z basenem osadowym.

2. Stałe światła nawigacyjne:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 lutego 2017 r.

Poz. 656



- światła nawigacyjne – 4 sztuki, wraz z systemem zasilania energetycznego;

- sygnał mgłowy.

3. Urządzenia i instalacje:

- oświetlenie lampowe falochronów wymienionych w pkt.1.

§ 5. W skład infrastruktury zapewniającej dostęp do portu Kołobrzeg wchodzą następujące tory wodne 
wraz ze związanymi z ich funkcjonowaniem obiektami, urządzeniami i instalacjami: 

- tor podejściowy z morza pełnego, którego oś wyznacza namiar 128º od pławy „KOŁ” z punktu o pozycji 
φ=54°11',69049 N, λ=015°32',25406 E w kierunku punktu położonego pośrodku linii łączącej głowice 
wejściowe do portu pozycja φ=54°11',39795 N, λ=015°32',91586 E, którego parametry wynoszą: długość – 
900 m, szerokość w dnie – 80 m, głębokość – 8 m;

- tor wodny którego oś przebiega od punktu połączenia z torem podejściowym do punktu na połączeniu 
z małą obrotnicą o współrzędnych φ=54°10',88159 N, λ=015°33',17703 E dalej do punktu o współrzędnych 
φ=54°10',83649 N, λ=015°33',20799 E do punktu położonym w miejscu połączenia z dużą obrotnicą 
o współrzędnych φ=54°10',78859 N, λ=015°33',27247 E o parametrach: długość – 1270 m, szerokość – 
26 m, głębokość – 6,3 m.

- tor wodny którego oś przebiega od punktu połączenia z dużą obrotnicą o współrzędnych φ=54°10',80361 N 
, λ=015°33',36162 E do punktu współrzędnych φ=54°10',83843 N, λ=015°33',51782 E o parametrach: 
szerokość – 12 m, głębokość – 6 m, a od zjazdu RORO do wejścia do Basenu Jachtowego głębokość – 3,5 
m;

- mała obrotnica na wysokości wejścia do basenu rybackiego: średnica 94 m, głębokości 6,3 m;

- duża obrotnica „w rozwidleniu kanałów”: średnica – 140 m, głębokość – 6,3 m;

- osadnik zachodni na redzie portu;

- osadnik wschodni na redzie portu; 

- osadnik na rzece Parsęta na wschód od wejścia do Basenu Jachtowego.

1. Obiekty

a) falochrony zewnętrzne

2. Stałe światła nawigacyjne:

- światła nawigacyjne – 28 sztuk, wraz z systemem zasilania energetycznego;

- latarnia morska Kołobrzeg;

- latarnia morska Gąski.

3. Pływające oznakowanie nawigacyjne

- pława świetlna KOŁ

4. Urządzenia i instalacje:

- oświetlenie lampowe falochronów wymienionych w pkt.1.

§ 6. W skład infrastruktury zapewniającej dostęp do portu Darłowo wchodzą następujące tory wodne wraz 
ze związanymi z ich funkcjonowaniem obiektami, urządzeniami i instalacjami: 

- tor podejściowy z morza pełnego z punktu o współrzędnych φ=54°26',69341 N, λ=016°21',47150 E do 
punktu o współrzędnych φ=54°26',50852 N, λ=016°22',30560 E położonego pośrodku linii łączącej głowice 
wejściowe do Portu, którego oś wyznacza linia namiaru 110,5º na latarnię morską w Darłowie 
o parametrach: długość – 964 m, szerokość w dnie – 60 m, głębokość – 8 m;

- tor wodny którego oś przebiega od punktu połączenia z torem podejściowym do punktu o współrzędnych na 
obrotnicy o pozycji φ=54°25',61190 N, λ=016°23',75423 E o parametrach: długość 2425 m , szerokość – 
23 m w osi kanału portowego, głębokość – 5,5 m;

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 656



- tor wodny którego oś przebiega od punktu na obrotnicy o pozycji φ=54°25',58474 N, λ=016°23',82236 E do 
nabrzeża Skarpowego o szerokości 16 m i głębokości 4 m;

- obrotnica „rozgałęzienie kanału i wejście do basenu przemysłowego”: średnica – 110 m, głębokość – 5,5 m;

- osadnik zachodni na redzie portu;

- osadnik wschodni na redzie portu; 

- osadnik na rzece Wieprza;

- osadnik na połączeniu rzeki Wieprza z rzeką Grabową;

- kotwicowisko nr 1 na redzie portu obejmujący akwen o współrzędnych:

φ=54°26',7 N λ=016°19',4 E

φ=54°26',2 N λ=016°18',8 E

φ=54°26',6 N λ=016°20',3 E

φ=54°26',2 N λ=016°21',4 E

- kotwicowisko nr 2 na redzie portu obejmujący akwen o współrzędnych:

φ=54°28',3 N λ=016°22',4 E

φ=54°27',7 N λ=016°21',2 E

φ=54°27',1 N λ=016°22',3 E

φ=54°27',7 N λ=016°23',5 E

1. Obiekty

a) falochrony zewnętrzne;

b) Ostroga Zachodnia.

2. Stałe światła nawigacyjne:

- światła nawigacyjne – 4 sztuki, wraz z systemem zasilania energetycznego;

- latarnia morska Darłowo;

- latarnia morska Jarosławiec.

3. Urządzenia i instalacje:

- oświetlenie lampowe falochronów wymienionych w pkt.1 lit a, b.

§ 7. W skład infrastruktury zapewniającej dostęp do portu Ustka wchodzą następujące tory wodne wraz ze 
związanymi z ich funkcjonowaniem obiektami, urządzeniami i instalacjami:

- tor podejściowy z morza pełnego z punktu o współrzędnych φ=54°35',96669 N, λ=016°50',66324E do 
punktu położonego w odległości 1,2 kabla od wejścia do Portu o współrzędnych φ=54°35',61727 N, 
λ=016°50',97100 E, którego oś wyznacza linia namiaru 153º na latarnię w Ustce a następnie od tego punktu 
do punktu o współrzędnych φ=54°35',51714 N, λ=016°51',03448 E położonego pośrodku linii łączącej 
głowice wejściowe do Portu, morską którego oś wyznacza linia namiaru 160º, o parametrach: długość – 
926 m, szerokość w dnie – 60 m, głębokość – 6, 5 m;

- tor wodny od punktu położonego pośrodku linii łączącej głowice wejściowe do Portu do osadnika na rzece 
Słupia o parametrach: długość –1175 m, szerokość – 24 m w osi kanału portowego, głębokość – 5,5 m;

- obrotnica „trawers kapitanatu” szerokość – 67 m, głębokość – 5,5 m;

- osadniki zachodni na redzie portu;

- osadnik wschodni na redzie portu;

- osadnik na rzece Słupia.

- kotwicowisko na redzie portu obejmujący akwen o współrzędnych:

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 656



φ=54°36',7 N λ=016°52',1 E

φ=54°37',4 N λ=016°51',9 E

φ=54°37',6 N λ=016°53',8 E

φ=54°36',9 N λ=016°54',0 E

1. Obiekty

a) falochrony zewnętrzne;

b) Ostroga Helska.

2. Stałe światła nawigacyjne:

- światła nawigacyjne – 5 sztuki, wraz z systemem zasilania energetycznego;

- latarnia morska Ustka.

3. Urządzenia i instalacje:

- oświetlenie lampowe falochronów wymienionych w pkt.1 lit a, b.

§ 8. W skład infrastruktury zapewniającej dostęp do portu Rowy wchodzą następujące tory wodne wraz ze 
związanymi z ich funkcjonowaniem obiektami, urządzeniami i instalacjami. 

- tor podejściowy z morza pełnego z punktu o pozycji φ=54°40',28066 N, λ=017°02',90394 E  w kierunku 
nabieżnika świetlnego „ROWY”, którego oś wyznacza linia namiaru 144° do punktu o współrzędnych 
φ=54°40',19512 N, λ=017°03',00298 E  położonego pośrodku linii łączącej głowice wejściowe do Portu, 
o parametrach: długość – 190 m, szerokość w dnie – 20 m, głębokość – 2 m;

- tor wodny od głowicy falochronu wschodniego do basenu rybackiego o parametrach: długość – 360 m, 
szerokość – 10 m w osi kanału portowego, głębokość – 1,5 m.

1. Obiekty

a) falochrony zewnętrzne

b) umocnienie brzegu wschodniego

2. Stałe światła nawigacyjne:

- światła nawigacyjne – 3 sztuki, wraz z systemem zasilania energetycznego;

- dalby 2 szt.;

- sygnał mgłowy.

3. Urządzenia i instalacje:

- oświetlenie lampowe falochronów wymienionych w pkt.1 lit b.

§ 9. W skład infrastruktury zapewniającej dostęp do portu Łeba wchodzą następujące tory wodne wraz ze 
związanymi z ich funkcjonowaniem obiektami, urządzeniami i instalacjami.

- tor podejściowy z morza pełnego z punktu o pozycji φ=54°46',59049 N, λ=017°33',40992 E  w kierunku 
białego sektora światła podejściowego, do punktu o współrzędnych φ=54°46',16105 N, λ=017°33',03882 E, 
którego oś wyznacza linia namiaru 203º o parametrach: długość – 890 m, szerokość w dnie – 40 m, 
głębokość – 3,5 m na długości 300 m od głowicy falochronu zachodniego w kierunku morza i 5 m na 
pozostałej długości toru;

- tor wodny którego oś przebiega od punktu połączenia z torem podejściowym do punktu o współrzędnych 
φ=54°45',64201 N, λ=017°32',88856 E na  połączeniu z obrotnicą o parametrach: długość 1000 m, szerokość 
– 20 m – w osi kanału, głębokość – 3,5 m;

- obrotnica „w rozwidleniu kanału i basenu rybackiego”: średnica – 50, głębokość – 3,5 m;

- osadnik zachodni na redzie portu;

- osadnik wschodni na redzie portu.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 656



1. Obiekty

a) falochrony zewnętrzne;

b) pirs przy nabrzeżu maltańskim.

2. Stałe światła nawigacyjne:

- światła nawigacyjne – 6 sztuk, wraz z systemem zasilania energetycznego;

- latarnia morska Czołpino.

3. Urządzenia i instalacje:

- oświetlenie lampowe falochronów wymienionych w pkt.1 lit a.

§ 10. W skład infrastruktury zapewniającej dostęp do przystani morskich wchodzą:

1. Ustronie Morskie - dalba wyciągowa;

2. Chłopy- dalba wyciągowa;

3. Unieście - dalba wyciągowa;

4. Dąbki - dalba wyciągowa;

5. Jarosławiec - dalba wyciągowa.

§ 11. Traci moc zarządzenie Dyrektora Urzędu Morskiego Nr 3 z dnia 8 grudnia 2010 r. w sprawie 
określenia obiektów, urządzeń i instalacji wchodzących w skład infrastruktury zapewniającej dostęp do portów 
Dźwirzyno, Kołobrzeg, Darłowo, Ustka, Rowy, Łeba  zmienione zarządzeniem Dyrektora Urzędu Morskiego 
Nr 3 z dnia 25 lutego 2013 r.  w sprawie określenia obiektów, urządzeń i instalacji wchodzących w skład 
infrastruktury zapewniającej dostęp do portów Dźwirzyno, Kołobrzeg, Darłowo, Ustka, Rowy, Łeba (Dziennik 
Urzędowy Województwa Pomorskiego z dnia 25 marca 2013 r. poz.1537), (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego z dnia 25 marca 2013 r. poz.1283)

§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego i Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Dyrektor Urzędu Morskiego 
w Słupsku

kpt. ż. w. 
Włodzimierz Kotuniak

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 656



Kanał Resko

Kanał Resko 

basen

j.asf.

j.bet.

j.asf.

most

j.bet.

j.asf.

w

e

Wyzwolenia

Ht= -1,6 m
b= 20 m
l= 300 m

Ht= -1,5 m
b= 10 m
l= 340 m

54°09,48655
15°23,31713

54°09,46868
15°23,33567

54°09,46038
15°23,34740

54°09,45202
15°23,35957

54°09,44473
15°23,37592

54°09,42840
15°23,42274

54°09,72775
15°23,15047

54°09,57575
15°23,25576

Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr …Dyrektora Urzędu Morskiego w Słupsku z dnia ……………

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 2

Dyrektora Urzędu Morskiego w Słupsku

z dnia 15 lutego 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 656



O
brońców W

esterplatte

Spacerowa

Sz
ko

ln
a

Portowa

Adam
a M

ick
iewicz

a

ppor. Józefa Śliwińskiego

Bulwar Zacisze

Albatrosa

Bałtycka

Cicha

WĘGORZOWA

BULWAR JANA SZYMAŃSKIEGO
Ry

ba
ck

a

Bałtycka

Warzelnicza

Bałtycka

M
iko

ła
ja

 R
ej

a

Dębowa

St
oc

zn
io

w
a

Bałtycka

C
icha

Al
ba

tro
sa

Cicha

Towarowa

Wylotowa

Bałtycka

St
oc

zn
io

w
a

Bałtycka

Bulwar Zacisze
Nabrzeże Techniczne

Nabrzeże Remontowe

Basen składowy

suchy dok

Nabrzeże Południowe

N
ab

rz
eż

e 
Za

ch
od

ni
e

N
abrzeże Złom

ow
e

N
ab

rz
eż

e 
Bu

nk
ro

w
e

N
ab

rz
eż

e 
St

oc
zn

io
w

e

Nabrzeże Północne

N
abrzeże Zbożowe

pomost

Nabrzeże Barkowskie

Nabrzeże Słupskie

Plac składowy

e

Plac składowy

płyty betonowe

niecz.

w
aga

płyty betonowe

Nabrzeże Koszalińskie

polbruk

Nabrzeże Postojowe

w bud.

Nabrzeże Szkolne

Basen Łodziow
y

Nabrzeże Postojowe

Nabrzeże Manewrowe

Nabrzeże Szkutnicze

Nab
rze

że
 S

ka
rp

ow
e

od
wo

dn
ie

ni
e

odwodnienie

Basen rybacki

SZ
YP

RÓ
W

Zygmuntowska

Portowa

Portowa

Osadnik W (Zachodni)

KANAŁ PORTOWY
o szer. 12 m i głębokości 6 m

OSADNIK RZECZNY
o wym. bxh = ~ 22 x 50 m
i głębokości 6 m

-26,00-

-26,00-

-12,00-

-26,00-

-2
6,

00
-

-8
0,0

0-

-8
0,0

0-

Osadnik E
(Wschodni)

- 22,00 -- 50,00 -

54°11,69049
15°32,25406

54°11,38999
15°32,93385

54°11,38223
15°32,95593

54°11,37379
15°32,97729

54°11,36471
15°32,99787

54°11,35501
15°33,01761

54°11,34472
15°33,03647

54°11,33386
15°33,05437

54°11,32247
15°33,07128

54°11,31058
15°33,08716

54°11,29821
15°33,10194

54°11,28541
15°33,11561

54°11,27221
15°33,12811

54°11,25864
15°33,13942

54°11,24474
15°33,14950

54°11,23055
15°33,15832

54°11,21611
15°33,16587

54°11,20145
15°33,17212

54°11,17168
15°33,18066

54°11,15663
15°33,18292

54°11,14918
15°33,18355

54°11,10536
15°33,18272

54°11,09933
15°33,18200

54°11,01352
15°33,16232

54°10,92280
15°33,17015

54°10,78859
15°33,27247

54°10,77096
15°33,32935

54°10,84345
15°33,51528

54°10,80144
15°33,36730 54°10,82614

15°33,47650

54°10,82558
15°33,48301

54°10,84055
15°33,49892

54°10,83743
15°33,49564

54°10,80540
15°33,35566

54°11,44130
15°32,87779

54°11,31414
15°32,79869

54°11,38290
15°3288748

54°11,50331
15°32,61630

54°11,43454
15°32,52752

54°11,18663
15°33,17705

54°11,00283
15°33,16141

54°10,83649
15°33,20799

54°10,88159
15°33,17703

54°10,85637
15°33,18123

N
abrzeże Kam

ienne

N
abrzeże W

arsztatow
e

54°11,55679
15°32,83089

54°11,50147
15°32,95549

54°11,49662
15°32,75320

54°11,42903
15°32,90543

54°11,39795
15°32,91586

54°10,80361
15°33,36162

Ht= -8,0m
b= 80m
l= 900 m

54°10,83224
15°33,52097

54°10,83843
15°33,51782

Ht= -6,3m
b= 26m
l= 1270m

Ht= -6,3m
b= 26m
l= 1270m

bxl= 370x160m

bxl= 170x140m

obrotnica
Ht= -6,3m
Śr=140 m

obrotnica
Ht= -6,3m
Śr=  94 m

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr …Dyrektora Urzędu Morskiego w Słupsku z dnia ……………

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 2

Dyrektora Urzędu Morskiego w Słupsku

z dnia 15 lutego 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 656



bl
ok

i k
am

ie
nn

e

bruk
bruk

br
uk

bruk

br
uk

dalba

brukbruk

bruk

dalba

dalba

Morze Bałtyckie

dalba

bloki kam
ienne

bet.

bloki kamienne

dalba

dalba

bruk bet.
bet.

bet.

bruk

bet.

beton

bruk

żuraw portowy

bruk

bet

beton

bet.

bet.

bet.

tr

pł.bet.

bet.

bet.

pł.
 b

et.

bloki kamienne

bet.

bet.

bet.

bet.

bet.

ch.bt.
bet.

Morze Bałtyckie

bruk

j.asf.

ch.bt.

polb.

j.a
sf

.

bt.

blo
ki 

ka
mien

ne

bruk

ch
. b

et
.

bruk

bloki kamienne

bruk

ch
. b

et
.

bet.

bet.

bet.

m
as

zty

bet.

bruk

bruk

polb
.

j.asf.

bet.

pł
. b

et.

polb.
br.

polb.

ch
.bet.

bet.

polb.

bet.

bet.

br.

ch
. b

et.

j.br.

wiata

bruk

bruk

j.br.

Morze Bałtyckie

br.

bet.

j.p
ł.b

et
.

bruk

bloki kamienne

j.bet.

j.pł.bet.

bet.

bet.

g

polb.

j.pł.bet.

j.polbruk

be
t.

bruk

w bud.

br
uk

parking

be
t.

br
uk

pomost drewniany

pomost drewniany

śm.

bet.

bet.

j.br.

bruk

polbruk

j.bruk

bet.

br
uk

po
lbr

uk

w bud.

bet.

bruk

bet.

polbruk

j.bruk

bruk

Morze Bałtyckie

bruk

j.kp.

br.

bet.

bloki kamienne

bet.

polbruk

j.bruk

asf.

ch.kp.

po
lb.

j.asf.

j .kp.

bet.

j .bruk

bruk

bet.

polbr.

polbruk

j.bruk

18

bruk

bruk

j .bruk

bet.

park
ing

 br
uk

bet.

polbr.

j .bruk

bruk

parking bruk

j.b
ruk

j.asf.

bruk

bruk

bet.

polbr.

bet.

bruk

pr.
bu

d 47
0/10

bruk

j.bruk

j.z.
basen zimowy

parkin
g bruk

j.bruk

j .b
ruk

j.z.

bruk

po
mos

t d
rew

nia
ny

bruk

pl.kp.

bru
k

polbruk

be
t.

parkin
g bruk

pl.mb.

j.pł.bet.

park
ing b

ruk

j.z
.

pł.bet.

asf .

j .z.

bruk

j.asf.

j.g
r.

be
t.

pr dr 56/2012

bet.

szyny wyciągowe

szyny wyciągowe

pr. przep. 56/2012

j.polbruk

prze
suw

nic
a

pr d
r 5

6/2
01

2

bruk

oczep bet.

szyny wyciągowe

j .asf.

bet.

piaskownik

w budowie

szyny wyciągowe

pr. przep. 56/2012

j .bruk

j.z.

bet. bet.

basen postojowy  kutrów

j.asf.

j.z.

oczep bet.

j. bruk
polbruk

basen postojowy  kutrów

pr dr 56/2012

oczep bet .

pr dr 56/2012

separator

polbruk

asf.

pom
os

ty 
pły

wają
ce

oczep bet.

pr.nabrze. 87/2011

bet.

pr dr 56/2012

bet.

oczep bet.

polbruk

pr 
dr

 56
/20

12

polbruk

po
mos

ty 
pły

wają
ce

oc
ze

p 
be

t.
polb

ruk

j.a
sf.

polbruk

asf.

j.z
.

bet.

polbruk

bet.

j.asf.

kontener

bet.

bet.

bet.

bet.

polbruk

j.asf.

bet.

ch.kp.

j.kp.

bet.

r.

bet.

bet.

pł.bet.
j.asf.

po
lbr

uk
j.a

sf.

j.z
.

j.asf.

j.b
et.

bet.

pr.d
r 121/10

j.z
.

ch.polb.

bruk

sł.

j.z.

j.z
.

j.z.

CPN

asf .

bruk

j .z.

asf .

u u
u

ws

waga
u

bet.

j.asf.

bet.

j.z.

sł.

as
f.

u

j.asf.

u
u

asf .

j.a
sf

.

u

silos

j.z.

basen przeładunkowy

CPN

pr.dr 121/2010

CPN

pr.dr 121/2010

pły ty  bet.

j .z.

basen przeładunkowy

j.z.

bet.

j.z.

bet.

tra
p

bet.

pl.bt.

bet.

j.z.

bet.

bet.

bet.

pl.bt.

bet.

polbruk

j.z.

bet.

bet.

bet.

tra
p

bet.
bet.

bet.
tra

p bet.

bet.

j.b
ruk

bet.

j.bruk

bet.

bruk

bet.

bet.

płyty bet.

płyty bet.

bet.
tra

p

dr proj. 5
19/2009

bet.

j.mb.

j.br
uk

bet.

bruk

bet.

bet.

trap

j.z.

bet.
j.z.

j.asf.

j .z.

 

 

 

 

 

23.00

 

 

 

 

Osadnik W (Zachodni)

 Osadnik E
(Wschodni)

KANAŁ PORTOWY

54°25,73318
16°23,62226

KANAŁ PORTOWY

KANAŁ PORTOWY

poszerzenie kanału
typu delta do obrotnicy

Obrotnica
Ht= -5,5m
Fi=110m

Ht= -5,5m
b= 23m
I= 2425m

OBROTNICA

KANAŁ PORTOWY

Ht= -5,5m
b= 23m
I= 2425m

54°26,53090
16°22,28269

54°26,57647
16°22,30576

54°26,61832
16°22,14806

54°26,56924
16°22,10978

54°26,50185
16°22,25777

54°26,46583
16°22,23830

54°26,42304
16°22,22533

54°26,44059
16°22,05472

54°26,54016
16°22,08487

54°26,69341
16°21,47150

54°26,50852
16°22,30560

54°26,42866
16°22,61854

54°26,34003
16°22,85770

54°26,19134
16°23,16898

54°26,12480
16°23,26354

54°25,92539
16°23,46902

54°25,66556
16°23,70792

54°25,58400
16°23,77165

54°25,58474
16°23,82236

54°25,46110
16°23,98802

54°26,04902
16°23,33715

54°26,01079
16°23,40152

54°26,00477
16°23,38292

54°26,00477
16°23,38292

54°25,47956
16°23,95390

54°25,48513
16°23,96522

54°25,46389
16°23,99368

54°25,45833
16°23,98236

54°25,61190
16°23,75423

54°26,05560
16°23,35518

bxl= 200x200m

bxl= 200x100m

OSADNIK
bxl= 23x10m

23.00

23.00

23.00

23
.00

23
.00

23
.0

0

60
.0

0

Ht= -8,0m
b= 60m
I= 964m

60
.0

0

60
.0

0

Ht= -4,0m
b=16m
l=290m

Ht= -5,5m
b=23m
l=2425m

OSADNIK
l= 50m

Załącznik nr 3 
do zarządzenia nr …Dyrektora Urzędu Morskiego w Słupsku z dnia ……………

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 2

Dyrektora Urzędu Morskiego w Słupsku

z dnia 15 lutego 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 656



Portowa

Generała Zaruskiego

Perłow
a

Kaszubska

Kas
zu

bs
ka

Park im.Jana Pawła II

M
arynarki Polskiej

Na
dm

or
sk

a

Bulwar Portowy

Westerplatte

t

t

tt

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

1560
  85

10
 1

10 4

1560   82
31

20
  2

17

14

1560
  83

1560
  88

1560  89

IIb
N 5

625

623

622
2,6

rpr 21/123
2,365

e

624

611/LZ

W-65
612/LC

W-65

st1

1901

stz

202/106

20210/1080

30
35

35 40

40

25

25

20

20

15

15

10

10
5

5

115

115

120

120

125

125

130

130

135

135

140

140

110

110

105

105

100

100

95

95

90

90

85

85

80

80

75

75

7070

65
65

60
60

55

50
50

45

45

611 0400

349 1100

Ht= -8,0m
b= 60m
l= 926 m

Ht= -5,5m
b= 24m
l= 1175m

bxl= 120x200m

Osadnik W (Zachodni)

Osadnik E (Wschodni)

Ht= -8,0m
b= 60m
l= 926 m

- 60.00 - 

Ht= -5,5m
b= 24m
l= 1175m

typu delta 
do obrotnicy

t= -5,5m
fi= 67 m

BASEN OSADOWY

-12,58

-10,93

bxl= 125x120m

54°35,53449 N
16°51,13599 E

t= -6,0m
bxl= 70x120m

54°35,33463 N
16°51,18125 E

54°35,25326 N
16°51,19596 E

54°35,15074 N
16°51,18777 E

54°35,03028 N
16°51,28290 E

54°34,90875 N
16°51,32649 E

54°35,60137 N
16°51,00989 E

54°35,59169 N
16°51,14788 E

54°35,54065 N
16°51,04825 E

54°35,58634 N
16°50,96007 E

54°35,51758 N
16°50,81453 E

54°35,47013 N
16°50,88101 E

54°35,52561 N
16°50,99847 E

54°34,84294 N
16°51,36009 E

54°34,85404 N
16°51,39299 E

54°34,89558 N
16°51,30049 E

54°34,90976 N
16°51,35265 E

- 60.00 -

- 60.00 -

54°35,97406 N
16°50,68804 E

54°35,96669 N
16°50,66324 E

54°35,61727 N
16°50,97100 E

54°35,95919 N
16°50,63856 E

54°35,61411 N
16°50,94251 E

54°35,53267 N
16°51,02478 E

54°35,05492 N
16°51,26338 E

54°35,27055 N
16°51,20439 E

54°35,51714 N
16°51,03448 E

54°35,62709 N
16°50,99364 E

Załącznik nr 4
do zarządzenia nr …Dyrektora Urzędu Morskiego w Słupsku z dnia ……………

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 2

Dyrektora Urzędu Morskiego w Słupsku

z dnia 15 lutego 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 656



R
yb

ac
ka

Pa
rk

ow
a

Pensjonatowa

Plażowa

pł.bet.

bet.
pł.bet.

bet.

j.gr. j.z.

pł.bet.

bet.

eNA

eNA

e

e

e

e

0.3

0.4

2.72

54°40,28066
17°02,90394

54°40,14020
17°03,06823

54°40,12752
17°03,07813

54°40,12325
17°03,07977

54°40,08795
17°03,08314

54°40,06854
17°03,09357

54°40,05350
17°03,11072

54°40,04327
17°03,12793

54°40,03203
17°03,16844

54°40,18513
17°03,01543

54°40,19512
17°03,00298

Załącznik nr 5
do zarządzenia nr …Dyrektora Urzędu Morskiego w Słupsku z dnia ……………

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 2

Dyrektora Urzędu Morskiego w Słupsku

z dnia 15 lutego 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 656



ka
na

ł p
or

to
wy

i

4353

i

Kanał

ka
na

ł p
or

to
w

y

160

Basen Gospodarczy

Na
br

ze
że

 P
om

os
to

we

Na
br

ze
że

 G
dy

ńs
kie

N
ab

rz
eż

e 
M

al
ta

ńs
kie

Na
br

ze
że

 P
as

aż
er

sk
ie

Nabrzeże Północne

Nabrzeże Usteckie

N
ab

rz
eż

e 
Sp

ół
dz

ie
lcz

e

Nabrzeże M
ostow

e

N
ab

rz
eż

e 
St

oc
zn

io
we

N
ab

rz
eż

e 
St

oc
zn

io
w

e

Na
br

ze
że

 S
łow

ińs
ki

e

Nabrzeże Słupskie

N
abrzeże W

ydm
owe

Na
br

ze
że

 B
os

m
ań

sk
ie

bet.

bet.

ee

i

Kanał

Nabrzeże Południowe

be
t.

st
er

.

Morze  Bałtyckie

Morze  Bałtyckie

Morze  Bałtyckie

W
cz

as
ow

a

Ab
ra

ha
m

a

Abrahama

Kościuszki

Pocztowa

Abrahama

Olszewskiego

Ja
ch

to
wa

Derdowskiego

Abrahama

Kościuszki

Wybrzeże

Wybrzeże

Pow
stańców

 W
arszaw

y

Henryka Sienkiewicza

Turystyczna

Jachtow
a

Kościuszki

Morska

Zy
gm

un
ta

 W
ró

bl
ew

sk
ig

o

Zygmunta Wróblewskigo

W
yb

rz
eż

e

Ja
ch

to
w

a

Osadnik E (Wschodni)

Osadnik W (Zachodni)

Basen  Jachtowy

54°46,25826
17°32,95986

Ht= -3,5 m
b= 20 m
l= 1000 m

Ht= -3,5 m
b= 20 m
l= 1000 m

-20,00-

-20,00-

-20,00-

obrotnica
Ht= -3,5m
50 m

-20,00-

poszerzenie kanału
typu delta do 
obrotnicy

Ht= -3,5 m
b= 40 m
l= 300 m

-40,00-

-40,00-

54°46,59049
17°33,40992

54°46,17795
17°33,0534354°46,16105

17°33,03882

54°46,14682
17°33,03714

54°46,13473
17°33,04022

54°46,07790
17°33,06159

54°46,03923
17°33,06924

54°46,05860
17°33,06600

54°46,01979
17°33,07132

54°46,00037
17°33,07221

54°45,98087
17°33,07193

54°45,96142
17°33,07048

54°45,94202
17°33,06786

54°45,92268
17°33,06406

54°45,90343
17°33,05911

54°45,88428
17°33,05299

54°45,86528
17°33,04572

54°45,84643
17°33,03731

54°45,83707
17°33,03267

54°45,81772
17°33,01998

54°45,62965
17°32,87931

54°46,15435
17°33,05389 54°46,14445

17°33,18565

54°46,22997
17°33,20488

54°46,23602
17°33,12444

54°46,30124
17°33,13910

54°46,20847
17°32,99557

54°46,21609
17°33,02738

54°46,21800
17°33,06719

54°45,64201
17°32,88856

Ht= -5 m
b= 40 m
l= 626 m

bxl= 110 x 160m

bxl= 200 x 100m

Załącznik nr 6
do zarządzenia nr …Dyrektora Urzędu Morskiego w Słupsku z dnia ……………

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 2

Dyrektora Urzędu Morskiego w Słupsku

z dnia 15 lutego 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 656


		2017-02-16T13:27:52+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




